
Podmínky akce „Jízdenky 1+1 zdarma“ 
• Nabídka Jízdenky 1+1 zdarma je omezenou nabídkou společnosti Leo 

Express.  
• V období od 24. 4. 2023 do 26. 4. 2023 do 23:59 zákazník získá slevu 100 % 

na druhou jízdenku při zakoupení sudého počtu jízdenek na stejném spoji se 
stejným datem a časem odjezdu. V případě kombinace tarifů v objednávce se 
sleva uplatní vždy na levnější jízdenku. 

• Slevu je možné uplatnit na spoje s odjezdem do 30. 6. 2023 včetně.  
• Slevu je možné uplatnit pouze na jízdenky s nástupní/výstupní stanicí Hranice 

na Moravě, Suchdol nad Odrou, Studénka, Ostrava-Svinov, Ostrava hl.n., 
Bohumín, Karviná hl.n., Český Těšín nebo Třinec Centrum. Příklady spojů, 
na které je slevu možné uplatnit: Ostrava–Praha, Kolín–Studénka, 
Bohumín–Pardubice atd. Příklady spojů, na které slevu nelze uplatnit: 
Praha–Kolín, Olomouc–Pardubice, Přerov–Praha atd. 

• Sleva platí pouze na komerčních vlakových spojích Leo Express. Sleva 
neplatí na partnerských spojích. 

• Nabídka platí pro jízdenky ve všech tarifech ve třídě Economy na 
stejném spoji se stejným datem a časem odjezdu. 

• Pro získání slevy je nutné použít slevový kód „1PLUS1“ při objednávce 
v sekci Košík dole na stránce. Výsledná cena bude zákazníkovi 
automaticky snížena. V aplikaci naleznete pole pro přidání slevového kódu 
po kliknutí na celkovou cenu v sekci Košík. 

• Jízdenky, pro jejichž zakoupení byl využit slevový kód (vždy sudý počet 
jízdenek) je možné stornovat pouze společně. V případě stornování 
jízdenek zákazníkovi nevzniká nárok na vrácení vynaložených finančních 
prostředků nebo leo kreditů za nákup jízdenek. V případě nákupu lichého 
počtu jízdenek je možné stornovat vždy pouze dvojici jízdenek, na kterou 
byl uplatněn slevový kód, a lichou jízdenku ponechat v platnosti nebo 
případně ji stornovat za obvyklých storno podmínek společnosti Leo 
Express. 

• Nabídka platí pouze při nákupu online na webových stránkách 
společnosti Leo Express, v mobilní aplikaci, na pokladnách Leo Express 
a u provizních prodejců. 

• Společnost Leo Express si vyhrazuje právo v odůvodněných případech 
tuto nabídku kdykoliv odvolat nebo změnit její podmínky. 

• Nákupem jízdenek se slevovým kódem zákazník souhlasí s těmito 
pravidly a zavazuje se je dodržovat a respektovat. 

 
 


